TRANSPARENTA art. 33 Legea nr.153/2017

luna 01.03.2021
Unitate de COLEGIUL NATIONAL "EMANUIL GOJDU"
invatamant:
Cod 364573
SIRUES:
Cod 4660697
fiscal:
Stare stat de
personal:
Capitol bugetar / Surs# de finanfare : 65.01 - Buget de stat (MEN)
Categorie personal - didactic
COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE TN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. crt. |Nume prenume Clasa Norma did. PCO  |Sal. bazi %/Invatamant spec. nvatamant Salariu %/Predare simultand | %/Indemn. zone izolate | Total PCO
CNP Coeficient Numdar ore PCO  |Sal. bazi %/CGradatie merit special %/Cond. munca %/Practica pedagogicd  |Total drepturi
Funcia Legea 153 tarifar %/{Dirigentie Diferente spor %iSpor model %ICFP salariale
Studii Fc. de baza normat %/Stabilitate Zona %/Spor Legea %iSpor de handicap
Grad Didactic Norma calcul %/Spor complexitate Doctorat 490/2004 Spor noapte
Vech. Invatamant Norma de baza CFP %/Spor Penitenciar Majorare sal.
Gradatie Norma PCO Audit Spor Suprasolicitare Indemnizatie hrana
Norma cumul
0 72 5.615|0% 0 0 7.218|0% 0|0% 0
0 6,0000 5615/256% 1089 0 0% 0]0,00% 0 509
Profesor S Da 10% 534 0 0% 0[0% 0 8.722
Grad [ 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% 0 o 0% 0 0
5 0,1600 648 0
0 72 6.147|0% 0 0 8.906|0% 0(0% 0
o 6,0000 6.147125% 1205 0 0% 0(0,00% 0 557
Profesor § Da 10% 604 950 0% 0[0% 0 10.633
Grad | 1,0000 0% 1] 0 0% 0(0% 0
peste 25 1,0000 0% 1} 0 0% 0 0
5 0,1700 723 0
0 72 5.653|0% 0 0 3.611|0% 0|0% 0

Timmrid I 21 N2 DNN4
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0 3.030|25% 581 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0{0% 0 4.105
Grad i 0,5000 0% 0 0 C% 0(0% 0
peste 25 0,5000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.060 (0% 0 hj 7.803|0% 0[0% 0

0 6,0000 6.060(25% 1162 0 0% 0]0,00% 0 549
Profesor S Da 10% 581 0 0% 0|0% 0 9.398
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
5 0,1700 699 0

0 72 6.060(0% 0 0 6.060|0% 0(0% 0

0 6.080 (0% 0 0 0% 0|0,00% 0 0
Profesor 8 Da 0% 0 ] 0% 0[0% 0 6.932
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
5 0,0000 525 0

0 72 6.060|0% 0 0 6.526{0% 0|0% 0

0 10,0000 6.060]0% 0 0 0% 010,00% 0 915
Profesor S Da 10% 466 0 0% 0|0% 0 8.359
Grad [ 1,0000 0% 0 0 0% 0{0% o
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 ¢
5 0,2800 571 0

0 72 6.060|0% 0 0 7.222|10% 0|0% 0

0 6.060(25% 1162 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0)0% 0 8.210
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0[0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
5 0,0000 841 0

0 72 5.653|0% 0 ¢ 3.611|0% 00% o

0 4,0000 3.030(25% 581 0 0% 0|0,00% 0 388
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0]0% 0 4.471
Grad | 0,5000 0% 0 0% 0|0% 0
peste 25 0,5000 0% 0 0 0% 0 0

Timmrib la 24 A9 NON4
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5 0,1100 321 0
Profesor S ) Da 0% 0 950 0% 0[0% 0 B.985
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0[0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0] 72 5.280]0% 0 0 3.145|0% 0(0% 0

0 4,0000 3.145|0% 0 0 0% 0(0,00% 0 339
Profesor S Da 0% 0 0 0% l 0]0% 0 3.851
Grad | 0,5600 0% 0 0 0% 0}0% 0
>=20 si <25 0,5600 0% 0 0 0% 0 0

o . 72 6.271|0% 0 0 8.172|0% 0|0% 0

0 6.271|25% 1267 0 0% 0(0,00% v 0
Profesor S Da 10% 634 0 0% 0(0% 0 9.276
Grad | 1,0000 0% o 0 0% 0|0% 0
peste 25 0,0000 0% 0 0 0% 0 0
5 0,0000 757 0

0 72 5.120(0% 0 0 2.206|0% 0|0% 0

0 1.853|25% 353 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor § Da 0% 0 0% 0|0% 0 2.518
Grad | 0,3300 0% 0 0 0% 0]0% o
>=20 si <25 0,3300 0% 0 0 0% 0 Y
5 0,0000 196 0

0 72 5.354(0% 0 0 5.763|0% 0{0% 0

¢ 12,0000 5.354|0% 0 0 0% 0|0,00% 0 a7
Profesor S Da 10% 409 0 0% 0[0% 0 7.581
Grad | 1,0000 0% o 0 0% 0|0% 0
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0 0% c 0
5 0,3300 510 0

0 8,0000 2.808(|25% 534 0 0% 0(0,00% 0 678
Profesor S Da 0% 0 0% 0|0% o} 4.490
Grad | 0,5000 0% 0 0% 0|0% 0
>=20 si <25 0,5000 0% Y] o 0% 0 0
5 0,2200 297 0

o 72 5.961|0% 0 0 7.629|0% 0(0% 0
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0 65,0000 5.961|25% 1111 ] 0% 0]0,00% 0 539
Profesor § Da 10% 557 ] 0% 0|0% 0 9.187
Grad 1 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
5 0,1700 672 0

0 72 5.961|0% 0 6.406(0% 0|0% 0

0 4,0000 5.961{0% 0 0% )0,00% 0 359
Profesor S Da 10% 445 0 0% 0(0% 0 7.661
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0|0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.060(0% 0 0 7.476|0% 0|0% 0

0 10,0000 6.060(0% 0 0 0% 0|0,00% 0 915
Profesor S Da 10% 466 950 0% 0;0% 0 9.309
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0{0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 . 0% 0 0

0 72 6.060(0% 0 0 7.803|0% 0i0% o

0 6.060|25% 1162 0 0% 0:0,00% 0 0
Profesor § Da 10% 581 0 0% 0{0% 0 8.849
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 010% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

¢ 72 5.615 (0% 0 0 7.218(0% 0|0% 0

0 4,0000 5.615125% 1069 0 0% 0(0,00% ] 330
Profesor S Da 10% 534 0 0% 0|0% 0 8.652
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% ] ] 0% 0 0

0 72 6.271(0% 0 0 8.172|0% 0{0% 0

0 6,0000 6.271{25% 1267 0 0% 0(0,00% 0 570
Profesor 8 Da 10% 634 0 0% 0]0% 0 9.846
Grad | 1,0000 0% o 0 0% 0{0% 0
peste 25 1,0000 0% ] 0% 0 0

0 72 5.615(0% 0 6.042|0% 0{0% 0

0 4,0000 5.615{0% 0 0 0% 0:0,00% 0 338
Profesor S Da 10% 427 0 0% 010% o 7.258

Timarik la 24 0D A4
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Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

o 72 §5.961 (0% 0 0 6.406 0% 0|10% 0

0 4,0000 5.96110% 0 0 0% 0]0,00% 0 359
Profesor 8 Da 10% 445 0 0% 0[0% 0 7.661
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% Q
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
5 0,1100 549 0

0 72| - - - 5615]0% 0 ol 7.218|0% T 0[0% 0

0 2,0000 5.615|25% 1069 0 0% 0/0,00% 0 170
Profesor S Da 10% 534 0 0% 0(0% 0 8.383
Grad | 1,0000 0% ] 0 0% 0|0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% o 0 0% a 0

0 72 6.760|0% 0 0 8.403 (0% 0|0% 0

0 6.760(25% 1643 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor (Director adjunct Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 9.571
(scoald sau liceu)) S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0(0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% 0 0% 0 0
5 0,0000 821 0

0 72 4.876(0% ] 0 0[0% 0|0% 0

0 12,0000 0% 0 0 0% 0]0,00% 0 1.017
Profesor § Nu 0% 0 0 0% 0{0% 0 1.017
Grad | 0,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=20 i <25 0,0000 0% 0 0 0% 0 v}

0 72 6.147 (0% 0 0 7.956 (0% 0|0% 0

o 6.147(25% 1205 0 0% G|0,00% 0 0
Profesor 8 Da 10% 604 0 0% 0j0% 0 9.026
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% Q
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.060{0% 0 0 7.803|0% 0{0% 0

0 10,0000 6.060(25% 1162 0 0% 0{0,00% ol 915
Profesor S Da 10% 581 0 0% 0[0% 0 8.764
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
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peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
0 72 6.06010% 0 0 7.803(0% 010% 0
0 2,0000 6.060|25% 1162 0 0% 0]0,00% 0 183
Profesor S Da 10% 581 1] 0% 0(0% 0 9.032
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0[0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 Q 0% 0 0
0 72 6.27110% 0 0 8.172(0% 0|0% 0
o 6,0000 " "6.271|25% 1267| 0 0% " 0]0,00% 0 570|
Profesor S Da 10% 634 0 0% 0[0% 0 9.846
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
0 72 6.271|0% 0 0 8.17210% 0(0% 0
o 4,0000 6.271|25% 1267 0 0% 0]0,00% 0 380
Profesor S Da 10% 634 0 0% 010% 0 9.656
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0[0% 0
peste 25 1,0000 0% ¢ 0 0% 0 0
0 72 5.214(0% 0 0 6.700(0% 0|0% 0
0 8,0000 5.214(25% 990 0 0% 0(0,00% 0 630
Profesor § Da 10% 496 0 0% 0[0% 0 8.282
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0 0% 0 Q
0 72 5.214(0% 0 0 7.650|0% 0(0% 0
0 6,0000 5.214|25% 990 0 0% 010,00% 0 473
Profesor S Da 10% A96 950 0% 0(0% 0] 9.075
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 010% 0
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0% 0 0
0 72 6.060|0% o 0 6.526|0% 0(0% 0
0 12,0000 6.060|0% 0 0% 0|0,00% 0 1.098
Profesor S Da 10% 466 0] 0% 0[0% 0 8.542
Grad [ 1,0000 0% 0 0% 0(0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
0 72 5.214|0% 0 5.610{0% 0[0% 0]

Timmeid ln D4 A2 MDA
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0 8,0000 5.214[0% 0 0 0% 0(0,00% 0 630

Profesor 8 Da 10% 396 0 0% 0/0% 0 7.083
Grad 1 1,0000 0% 0 0% 0|0% ]
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0% 0 0
0 72 6.060|0% 0 0 6.526|0% 0|0% 0

0 6,0000 6.060(0% 0 0% 0(0,00% v 549

Profesor S Da 10% 466 0 0% 0|0% 0 7.993
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
0 72 6.271(0% 0 0 7.538 (0% 0|0% 0

0 6.271|25% 1267 0 0% 0/0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 ‘0 0% 0]|0% 0 8.579
Grad | 1,0000 0% 0 ] 0% 0[0% 0
peste 25 1,0000 0% ¢ 0 0% 0 0
0 72 4.477 (0% 0 0 4.79410% 0j0% 0

0 4.477[0% 0 0 0% 0|0,00% 0 0

Profesor S Da 10% 317 0 0% 0[0% o 5.550
Grad Il 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
»>=10si <15 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
0 72 5.615|0% 0 0 7.218|0% 0[0% 0

0 4,0000 5.8615(25% 1069 0 0% 0]0,00% ] 339

Profesor § Da 10% 534 0 0% 0[0% 0 - 8.552
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
5 0,1100 648 0
0,0000 347
o 72 5.615(0% 0 0 8.16810% 0]0% 0

0 10,0000 5.615/25% 1069 0 0% 0(0,00% o] 848

Profesor S Da 10% 534 950 0% 0(0% 0 10.011
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% 0 0% 0 0
o 72 6.060(0% 0 0 6.060(0% 0(0% 0
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0 6,0000 6.060|0% 0 0 0% 0/0,00% 0 549
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 7.481
Grad { 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.147|0% 0 0 7.956|0% 0}0% 0

0 6.147|25% 1205 0 0% 0(0,00% 0 o
Profesor S Da 10% 604 G 0% 0|0% 0 9.026
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.271|0% 0 0 7.538(0% 0[0% 0

0 6.271(25% 1287 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0] 0 0% 0|0% 0 8.579
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0:0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 ] 0% 0 0

0 72 5.214[0% 0 0 6.700(0% 0[0% 0

0 8,0000 5.214|25% 890 0 0% 0(0,00% e 630
Profesor S Da 10% 496 0 0% 0(0% o 8.282
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0% 0 0

0 72 5.214 (0% o 0 7.650(0% 010% 0

0 8,0000 5.214[25% 990 0 0% 0|0,00% 0 630
Profesor S Da 10% 496 950 0% 0[0% 0 9.232
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 5.214|0% 0 0 7.65010% 0{0% 0

0 8,0000 5,214 (25% 990 0 0% 0]0,00% 0 830
Profesor S Da 10% 496 950 0% 0|0% 0 9.232
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.271(0% 0 ] 8.172(0% 0|0% 0

Q 6.271)|25% 1267 0 0% 0(0,00% 0 ¢
Profesor S Da 10% 634 0 0% 0(0% 0 9.276
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0[0% 0
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peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 o

] 72 6.147|0% 0 0 7.352(0% 0[0% 0

0 6.147 | 25% 1205 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor S Da 0% o 0 0% 0|0% 0 8.362
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 4.876(0% 0 0 0(0% 0(0% 0

0 18,0000 25% 0 0 0% 0|0,00% 0 1.526
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 0|0% 0 1.526
Grad | 0,0000 0% 0 0 0% 0{0% 0
>=20 si <25 0,0000 0% 0 0 0% 0 ¢

0 72 6.147|0% 0 0 7.352|0% 0|0% 0

0 6.147(25% 1205 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 8.362
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0[0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.060|0% 0 0 7.222{0% 0|0% 0

0 6.060(25% 1162 0 0% 0(0,00% 0 4]
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 8.210
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0[0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 c 0% 0 0

0 72 4.64310% 0 ¢ 4.64310% 0[0% 0

0 4,5000 4.643(0% 0 0 0% 0(0,00% 0 315
Profesor § Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 5.697
Grad Il 1,0000 0% o 0 0% 0(0% 0
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 5.615|0% 0 0 7.218(0% 0(0% 0

0 4,0000 5.615|125% 1069 0 0% 0(0,00% ¢ 33¢9
Profesor S Da 10% 534 0 0% 00% 0 8.552
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0{0% 0 o
>=20 si <25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 5.615|0% 0 0 6.042|0% 0|0% 0

0 8,0000 5.615{0% 0 0 0% 0/0,00% 0 678

Tivemeit I~ 24 N2 ANNA
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Profesor S Da 10% 427 0 0% 0|0% 0 7.597
Grad | 1,0000 0% ¢ 0 0% ¢(0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% 0 0% 0 0

0 72 4.994 0% 0 0 6.41710% 010% o

o 6,0000 4.994|25% 949 0 0% 0(0,00% 0 453
Profesor S Da 10% 474 0 0% 0|0% 0 7.799
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0i0% 0
>=10 si <15 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 5.615(0% 0 0 7.21810% 0|0% 0

0 12,0000 5.615|25% 1069 0 0% 010,00% 0 1.017
Profesor S Da 10% 534 0 0% 0(0% 0 9.230
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% 0 0 0% 0 o

0 72 6.060)0% 0 0 7.222(0% G[0% 0

0 6.060|25% 1162 0 0% 0(0,00% 0 ¢
Profesor 8 Da 0% 0 0 0% 0[0% 0 8.210
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.060|0% 0 0 6.060|0% 0|0% 0

0 10,0000 6.060|0% 0 0 0% 0(0,00% 0 916
Profesor § Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 7.847
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 010% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 3.824 (0% 0 0 1.863 (0% 0(0% 0

0 2,0000 1.863|0% 0 0 0% 0)0,00% 0 127
Profesor S Da 0% v 0 0% 0|0% 0 2.297
Definitiv 0,4400 0% 0 0 0% 0(0% 0]
>=5 si <10 0,4400 0% 0 0 0% 0 0

0 72 5.515(0% o 0 2,000|0% 0{0% 0

o 2.000|0% 0 0 0% 0|0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0[0% v 2,287
Grad | 0,3300 0% 0 0 0% (|0% 0
peste 25 0,3300 0% 0 0 0% 0 o

Timmrib lm 24 N2 AQM4
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o 72 3.560i0% 0 0 459]0% 0|0% 0

459|0% 0 0 0% 010,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 635
Debutant 0,1100 0% 0 0 0% 0(0% 0
Pandla1an 0,1100 0% 0 0 0% 0 0
0 72 6.06010% 0 0 6.526 (0% 0|0% 0

0 6,0000 6.060|0% 0 0 0% 0(0,00% 0 549

Profesor S Da 10% 466 0 0% 0|0% 0 7.993
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
peste 25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
40 72 4.992|0% 0 3.838|0% 0|0% 0

0 6,0000 3.442 (0% 0 0 0% 010,00% 0 473

Profesor S Da 10% 396 0 0% 0[0% 0 4.881
Grad | 0,6600 ' 0% 0 0 0% 0[0% 0
>=15 si <20 0,6600 0% 0 0 0% 0 0
0 72 3.959|0% 0 0 2.085|0% 0|0% 0

0 1.714 (0% 0 0 0% 010,00% 0 0

Profesor § Da 0% 0 371 0% 0|0% 0 2,364
Debutant 0,3800 0% 0 0 0% 0|0% 0
Péanédla1an 0,3800 0% 0 0 0% 0 0
0 72 5.214{0% 0 0 6.700/0% 010% 0

0 12,0000 5.214|25% 990 0 0% 0/0,00% 0 945

Profesor S Da 10% 496 0 0% 0(0% 0 8.597
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
>=15 si <20 1,0000 0% 0 0 0% 0 0
0 72 4.077|0% 0 0 4.077(0% 0{0% 0

0 4.077|0% 0 0 0% 0(0,00% 0 o

Profesor § Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 4.766
Definitiv 1,0000 0% 0 0] 0% 0|0% 0
>=5 si <10 1,0000 0% 0 0 0% ¥ 0
0 72 4.418|0% 0 0 4.418(0% 0{0% Q

0 4.418(0% 0 0 0% 0{0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 5.134
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Definitiv 1,0000 0% 0 ] 0% 0|0% 0
>=10 si <15 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 6.988 (0% 0 0 8.714(0% 0(0% 0

0 6.988(25% 1726 v 0% 0{0,00% 0 0
Profesor {Director (scoal3 Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 9.824
sau liceu)) S
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=20 si <25 1,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 4.87610% 0 0 0j0% 0|0% 0

0 16,0000 25% 0 0 0% 0(0,00% 0 1.356
Profesor § Nu 0% 0 o 0% 0(0% ] 1.356
Grad | 0,0000 0% 0 0 0% 0|0% 0
>=20 si <25 0,0000 0% 0 0 0% 0 0

0 72 3.069(0% 0 0 0i0% 0{0% 0

0 22,0000 0% 0 0 0% 0(0,00% 0 1.095
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 0|0% 0 1.095
Debutant 0,0000 0% 0 0 0% 0(0% 0
Pandla 1 an 0,0000 0% 0 0 0% 0 c

0 72 3.91110% 0 0 2.132|0% 0(0% 0

0 12,0000 2.132(0% ] 0 0% 0:0,00% 0 770
Profesor 8 Da 0% 0 v 0% 0|0% 0 3.263
Definitiv 0,5000 0% 0 0 0% 0(0% 0
>=5 si <10 0,5000 0% 0 o 0% 0 0
3 0,3300 178 0

Timmrié la 24 N0 ANNDA
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Categorie personal - didactic - auxiliar
COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE TN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. cit. jNume prenume Clas& Normé did. PCO  |Sal. baz3 %finvatamant spec. Tnvatamant Salariu %/Predare simultand | %/Indemn. zone izolate  |Total PCO
CNP Coeficient Numar ore PCQ  |Sal, baza %/Gradatie merit special %{Cond. munca %/Practica pedagogicd | Total drepturi
Functia tegea 153 tarifar %/Dirigentie Diferente spor %/Spor model %ICFP salariale
Studii Fc. de bazi normat %/Stabilitate zona %/Spor Legea %/Spor de handicap
Grad Didactic Norma calcul %/Spor complexitate Doctorat 490/2004 Spor noapte
Vech. invatamant Norma de baza CFP %/Spor Penitenciar Majorare sal.
Gradatie Norma PCQ Audit Spor Suprasolicitare Indemnizatie hrand
Normé cumul

0 3.962{0% 0 0 4.408|0% 0(0% 0

0 3.962(0% 0 0 0% 0|0,00% 0 0
Laborant Il S Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 4.756

1,0000 15% 447 0 0% 0(0% 0

0 5.850(0% 0 0 0(0% 0{0% o

0 5.850(25% 14863 0 0% 0(0,00% 0 0
Secretar institufie unitate Da 0% 0 0 0% 0[0% 0 7.660
de inva{dmant | (Secretar-
gef) S

0 4.425|0% 0 0 5.020(0% 0|0% 0

0 4.42510% 0 0 0% 0{0,00% 0 0
Secretar institufie unitate Da 0% 0 0 0% 0[0% o 5.367
de inva{dmant | S

0 4.831|0% 0 0 5.873(0% 0|0%

0 4.831|25% 1042 0 0% 0|0,00% 0 0
Administrator patrimoniu Da 0% o 0 0% 010% 0 6.220
grad1 S

0 5.89810% 0 0|0% 0|0% 0

0 5.898(25% 1475 0% 0(0,00% 0 0
Administrator financiar grad Da 0% 0 0 0% 0]10% 737 8.457
1 (Contabil-gef
(administrator financiar) ) §

0 3.888|0% 0 0 3.888|0% 0;0% 0
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0 3.888(0% 0 0 0% 0/(0,00% 0 0
Bibliotecar gradul 1S Da 0% 0 0 0% 010% 0 4.235
0 5.073|0% 0 5.073|0% 0(0% o
1.8600 5.073(0% 0 0 0% 6(0,00% 0 0
Categorie personal - nedidactic
COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE TN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. ert. [Nume prenume Clasa Norma did. PCO  [Sal. baza %Anvaiamant spec. invatamant Salariu %/Predare simultand | %/lndemn. zone izolate |Total PCO
CNP Coeficient Numér ore PCO | Sal. bazi %{Gradatie merit special %/Cond. munci %/Practica pedagogicd | Total drepturi
Functia Legea 153 tarifar %IDirigentie Diferente spor %ISpor model %ICFP salariale
Studi Fc. de baza normat %/Stabilitate zona %/Spor Legea %i{Spor de handicap
Grad Didactic Norma calcul %ISpor complexitate Doctorat 490/2004 Spor noapte
Vech. invatamant Norma de baza CFP %{Spor Penitenciar Majorare sal.
Gradatie Norma PCO Audit Spor Suprasolicitare Indemnizatie hrang
Norma cumul
3.039|0% 0% 0|0% 0
0 0% 0% 0(0,00% 0 0
ingrijitor | M Da 0% ] 0% 0|0% 0 3.386
3.615(0% 0% 0|0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Muncitor [ M Da 0% 0 0% 0[0% 0 3.962
0 3.039(0% 0% 0(0% 0
0 0% 0% 0(0,00% 0 0
Paznic | G Da 0% 0 0% 0|0% 0 3.386
Ordonator de credite Contabil gef ntocmit
prof.FLORIN NICOARA, - DIRECTOR |

ac. LEONTINA PASC - CONTABIL SEF ec.DANIELA DUME - SECRETAR SEF
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